
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЕРВОМАЙСКЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 33» 

301869, поселок Первомайский,Ефремовского района,Тульской области 

Телефон 8(48741) 9-03-39, e-mail:osh33.efremov@tularegion.org       

 

25.04.2025г.                                                     ПРИКАЗ  

                                                               № 39 

 

 

На основании приказа комитета по образованию администрации муниципального 

образования город Ефремов от 24.04.2025 № 157  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 29 апреля 2025 года учения по действиям сотрудников и обучающихся  
МКОУ «ОШ № 33» при совершении (угрозе совершения) преступления 

террористической направленности на тему: 

«Действия персонала, обучающихся при захвате заложников и срабатывании на 

территории МКОУ «ОШ №33» взрывного устройства, доставленного беспилотным 

летательным аппаратом» (далее тренировка). 

2. Назначить руководителем тренировки учителя ОБЗР  Капитан Л.Ф. 

3. Утвердить  План подготовки к проведению учений и План проведения учений  

4. Руководителю  тренировки: 

-  составить 29.04.2025 года справку (акт) об итогах организации подготовки и 

проведения тренировки -не позднее 15.00; 

- Предоставить акт о проведении тренировки не позднее 12.00ч  30.04.2025г. 

- доложить директору школы  о степени достижения поставленных на учения целей –не 

позднее15.00.  29.04.2025г. 
5. Администратору сайта  Акуловой Л. С.  разместить данный приказ на официальном 

сайте МКОУ «ОШ №33». 

 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы :                                Аверкина Г.Ю. 

С приказом ознакомлены:       

Акулова Л.С. 

Капитан Л.Ф. 

Миронова Н.Н. 

Садыкова Г.В. 

Федотова С.Н. 

Еремеева Н.И, 

Артюшина Л.В. 

Капитан С.И. 

 


		2025-04-29T09:07:41+0300
	Аверкина Г.Ю




